
 
 

strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: 

„Podnikové vzdělávání zaměstnanců ve společnosti Adast Systems, a.s.“           

 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu 
Zaměstnanost (verze 9), platnými ke dni 1. 11. 2018, v rámci stejnojmenného projektu 
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost, Výzva 03_16_043: Podnikové vzdělávání 
zaměstnanců, registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005595, prioritní osa OPZ: 
Podpora zaměstnanosti adaptability pracovní síly 
 

Zadavatel 

Název: Adast Systems, a.s. 
Sídlo:  Adamov 496, 679 04 Adamov 
Zastoupen:  Ing. Martin Svoboda, člen představenstva 
IČO:  46995919 
DIČ:  CZ46995919 

     (dále jen „zadavatel“) 
 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO:  25597001 
DIČ:  CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba:    Ing. Ivona Peštálová 
Telefon:     + 420 731 166 078, + 420 515 917 652 
Fax:     + 420 515 917 660 
E-mail:     pestalova@grantika.cz 

 

   (dále jen „osoba zastupující zadavatele“) 

  



 

strana 2 

I. 

Dne 22. 11. 2018 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele v souladu s § 53 ZZVZ 
zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce na služby (systémové č. 
zakázky: P18V00000143). 

II. 

Dne 3. 12. 2018 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s čl. XV. odst. 1 písm. a) zadávací 
dokumentace a § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem níže uvedená žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

ráda bych se doptala na pár informaí ohledně VŘ na jazykové vzdělávní pro zaměstnane společnosti 
ADAST: 
 

a. délka hodiny je myšleno  45 minut nebo 60 minut 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V souladu s pravidly pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu zaměstnanost pro projekty 
s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní vzdělávání, byla zadavatelem v rámci části 3 
veřejné zakázky – Jazykové vzdělávání stanovena jedna vyučovací hodina v rozsahu 45 minut výuky. 

 

Dotaz č. 2: 

b. součástí podání nabídky tedy není nutné dokládat jmenný seznam lektorů viz citace?: „Vybraný 

dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 
od doručení oznámení o výběru dodavatele. Za tímto účelem zadavatel předkládá účastníkům vzor Seznamu poddodavatelů, jenž tvoří 
Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.  Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění 

veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem.“ 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Dle čl. V. odst. 5 písm. b) Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace prokáže účastník splnění 
technické kvalifikace předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby, která se bude 
podílet na realizaci zakázky a bude zastávat funkci školitele. Osoba, prostřednictvím které je 
prokazována kvalifikace, může být nahrazena pouze osobou s minimálně shodnou kvalifikací. Jmenný 
seznam lektorů je tedy pro splnění kvalifikačních požadavků nezbytný jak v případě, že se jedná o 
osoby v zaměstnaneckém vztahu, tak i v případě třetích osob. 

 
 
V Brně dne 3. 12. 2018 

 
 
Za zadavatele – Adast Systems, a.s.: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Ivona Peštálová 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 
v zastoupení zadavatele 


		2018-12-03T15:14:56+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




